1

关于购买市中心城区首套新建普通商品住房
补贴资格名单的公示

编号： 009

经初步审定，我机构拟对下列在市中心城区购买首套新建普通商

品住房的资格名单，根据《南阳市人民政府办公室关于进一步促进中

心城区房地产市场平稳健康发展的的通知》（宛政办〔2023〕16号）

的规定，在南阳市不动产登记服务中心官网，现予公示。如有异议，

请自本公示之日起三个工作日内（ 2023年 12月 05日之前）将异议书

面材料送达我机构。逾期无人提出异议或者异议不成立的，我机构将

予以拨付购房补贴。

异议书面材料送达地址：南阳市行政审批服务中心 3号楼 2楼北

厅 247室。

联系方式： 0377- 61387801

南阳市中心城区购房补贴工作专班

2023年 11月 30日

2

附件：

南阳市中心城区购买首套新建普通商品住房补贴资格名单

序号
申请人

姓名
合同编号 房屋坐落

面积

(m2)

最终补助总

额（元）
备注

1 牛玉峰 2023101900040

河南省南阳市宛城区汉冶街道办

事处老庄社区居委会新闻中心以

西区域城中村改造项目 C组团东
区五号地块（瀚宸苑）第 10幢 2

单元 1102

133.98 20502.29 审批通过

2 徐显平 2023052500080

河南省南阳市宛城区白河街道办

事处溧河店村南阳市溧源路以

西、黄河路以北区域建设项目 9
幢 1单元 402

101.68 25902.53 审批通过

3 王建 2023111600103
河南省南阳市卧龙区百里奚街道

办事处岗王庄社区龙悦城二期 12
幢 1单元 2204

134.22 16729.05 审批通过

4 张喜军 2201248214
河南省南阳市卧龙区宇信山水和

院壹号院第 4幢 2801
150.30 10000.00 审批通过

5 张身雪 2022101100141
河南省南阳市宛城区枣林街道办

事处常庄社区伏牛路 1190号绿
都青云赋 8幢 3单元 901

128.04 10000.00 审批通过

6 巩祥宇 2023110100062

河南省南阳市宛城区高新区茹楼

社区仲景路以东、两相路以北区

域（茹楼安置区）第 5幢 1单元
3101

119.11 16345.89 审批通过

7 崔颜 2022081000102
河南省南阳市宛城区白河街道办

事处溧河店村碧桂园·翘楚台 8幢
1单元 1103

140.53 10000.00 审批通过

8 李秀静 2022080900007
河南省南阳市宛城区白河街道办

事处溧河店村碧桂园·翘楚台 6幢
2单元 902

132.37 10000.00 审批通过

9 杜俊坡 2023101700062
河南省南阳市宛城区五里堡街道

办事处吕庄社区雪枫东路 242号
未来辰悦 2幢 1单元 502

95.68 24950.00 审批通过

10 黄炎 2023052500081

河南省南阳市宛城区白河街道办

事处溧河店村南阳市溧源路以

西、黄河路以北区域建设项目 9
幢 1单元 403

101.68 15948.28 审批通过

3

序号
申请人

姓名
合同编号 房屋坐落

面积

(m2)

最终补助总

额（元）
备注

11 尤德恒 2023060200024

河南省南阳市宛城区高新区茹楼

社区仲景路以东、两相路以北区

域（茹楼安置区）第 5幢 1单元
1703

119.11 16578.64 审批通过

12 田明辉 2023112000040

河南省南阳市宛城区高新区茹楼

社区仲景路以东、两相路以北区

域（茹楼安置区）第 5幢 1单元
2402

114.10 16034.40 审批通过

13 张大壮 2023081400003

河南省南阳市宛城区仲景街道办

事处牛王庙社区新东路以西、建

设路以北、区间路以东中瑞淯水

芳华 4幢 1单元 504

105.93 17320.00 审批通过

14 邢福海 2023050800084
河南省南阳市宛城区汉冶街道办

事处蔡庄社区碧桂园·南阳世家
15幢 1单元 1505

117.74 17640.59 审批通过

15 卢荣奎 2023111400087

河南省南阳市卧龙区张衡街道办

事处魏营社区居委会魏营城中村

改造项目(K地块)第 6幢 1单元
2204

118.05 16902.59 审批通过

16 杨源基 2023070700025
河南省南阳市卧龙区武侯街道办

事处武侯社区中州西路 1255号
芙蓉里 16幢 1单元 1602

98.75 15993.15 审批通过

17 金贝正 2023110600034
河南省南阳市卧龙区武侯街道办

事处武侯社区中州西路 1255号
芙蓉里 16幢 1单元 2301

114.76 16587.19 审批通过

18 余超强 2023110200022
河南省南阳市卧龙区武侯街道办

事处武侯社区中州西路 1255号
芙蓉里 21幢 2单元 501

130.67 38516.85 审批通过

19 高晶 2023031300037
河南省南阳市宛城区高新区茹楼

社区瑞金福邸（南区）1幢 2单元
2202

133.27 10000.00 审批通过

20 梁东升 2023020800093
河南省南阳市宛城区汉冶街道办

事处蔡庄社区碧桂园·南阳世家
13幢 1单元 304

120.23 10000.00 审批通过

21 谭军博 2023101200043
河南省南阳市卧龙区七里园乡冯

楼村委会正商书香华庭 3幢 2单
元 1504

127.72 28046.36 审批通过

4

序号
申请人

姓名
合同编号 房屋坐落

面积

(m2)

最终补助总

额（元）
备注

22 李召升 2023092500071

河南省南阳市宛城区汉冶街道办

事处蔡庄社区光武东路 616号宛
城区食品商贸城区域城中村改造

项目 1幢 2单元 303

107.66 17674.81 审批通过

23 吴明春 2023062800048
河南省南阳市卧龙区南阳市化纤

厂区域城市更新项目（花漾美郡）

第 2幢 1单元 501
126.18 18933.38 审批通过

24 刘润松 2023011600050
河南省南阳市卧龙区七里园乡白

塔村委会规划四路（宇信山水和

院贰号院）第 5幢 1单元 701
136.60 10000.00 审批通过

25 樊燕燕 2023103000029

河南省南阳市宛城区仲景街道办

事处牛王庙社区新东路以西、建

设路以北、区间路以东中瑞淯水

芳华 4幢 1单元 1704

105.93 17388.61 审批通过

26 陈恒保 2023110700047
河南省南阳市卧龙区百里奚街道

办事处百里奚社区博望路 937号
（龙都·臻阅）2幢 1单元 602

119 16674.31 审批通过

27 张林峰 2023071700071
河南省南阳市宛城区汉冶街道办

事处蔡庄社区碧桂园·南阳世家
17幢 1单元 602

118.56 17858.74 审批通过

28 史松森 2023112100040
河南省南阳市宛城区白河街道办

事处溧河店村南阳财富世家 9幢
1单元 1502

120.18 17028.87 审批通过

29 张艳丽 2023102700012
河南省南阳市卧龙区七里园乡冯

楼村委会正商书香华庭 2幢 1单
元 601

141.38 18625.00 审批通过

30 孙玉坤 2023070300057

河南省南阳市卧龙区百里奚街道

办事处黄岗社区北京路以东、麒

麟路以北(涵成生活广场)52单元
801

114.59 16402.71 审批通过

31 周彭举 2023102600149

河南省南阳市宛城区白河街道办

事处溧河店村南阳市溧源路以

西、黄河路以北区域建设项目 11
幢 1单元 1303

103.31 16212.55 审批通过

32 李兵文 2023071200015

河南省南阳市卧龙区百里奚街道

办事处黄岗社区北京路以东、麒

麟路以北(涵成生活广场)51单元
1003

114.59 16402.72 审批通过

5

序号
申请人

姓名
合同编号 房屋坐落

面积

(m2)

最终补助总

额（元）
备注

33 赵申奕 2023091400045
河南省南阳市卧龙区百里奚街道

办事处许庄社区鑫联·山河印象第
3幢 1单元 1101

108.34 15625.00 审批通过

34 刘爱玲 2023072800041
河南省南阳市宛城区枣林街道办

事处冉营社区南阳市示范区冉营

城中村改造项目第8幢2单元601
132.24 16952.30 审批通过

35 吴正清 2023071700078
河南省南阳市宛城区汉冶街道办

事处蔡庄社区碧桂园·南阳世家
17幢 1单元 803

118.37 7981.31 审批通过

36 谢玉菲 2023091000003

河南省南阳市宛城区仲景街道办

事处牛王庙社区新东路以西、建

设路以北、区间路以东中瑞淯水

芳华 4幢 1单元 601

124.25 18573.25 审批通过

37 周清英 2023101100052

河南省南阳市卧龙区百里奚街道

办事处黄岗社区北京路以东、麒

麟路以北(涵成生活广场)52单元
202

92.09 15047.50 审批通过

38 王保玲 2023111600092
河南省南阳市卧龙区七一街道办

事处滨河社区人民南路 1288号
政和苑 9幢 1单元 2101

143.67 21697.39 审批通过

39 王子涵 2023092000042

河南省南阳市宛城区枣林街道办

事处冉营社区南阳市示范区冉营

城中村改造项目第 22幢 2单元
1002

103.14 15640.00 审批通过

40 冯乾 2023112100075

河南省南阳市宛城区汉冶街道办

事处老庄社区居委会新闻中心以

西区域城中村改造项目 C组团东
区五号地块（瀚宸苑）第 11幢 2

单元 602

137.48 30950.00 审批通过

41 仵小浩 2023091400015

河南省南阳市宛城区范蠡东路

1777号新闻中心以东区域城中村
改造项目（建业云境）二期 18幢

2单元 502

116.50 28838.00 审批通过

42 陈轲 2023111600051

河南省南阳市宛城区白河街道办

事处溧河店村南阳市溧源路以

西、黄河路以北区域建设项目 9
幢 1单元 901

110.64 16704.78 审批通过

6

序号
申请人

姓名
合同编号 房屋坐落

面积

(m2)

最终补助总

额（元）
备注

43 王英 2023111600039

河南省南阳市宛城区白河街道办

事处溧河店村南阳市溧源路以

西、黄河路以北区域建设项目 9
幢 1单元 502

101.68 17500.00 审批通过

44 陈纪元 2023051000007
河南省南阳市宛城区枣林街道办

事处常庄社区伏牛路 1190号绿
都青云赋第 5幢 1单元 702

128.08 17291.88 审批通过

45 杜允 2023041200072
河南省南阳市宛城区白河街道办

事处姜营村白河东路 1527号绿
都金科观天下 5幢 3单元 1002

120.59 6562.50 审批通过

46 杨季伟 2023030900037

河南省南阳市宛城区高新区茹楼

社区仲景路以东、两相路以北区

域（茹楼安置区）第 1幢 2单元
1504

116.28 10000.00 审批通过

47 姚杰煜 2023111500027
河南省南阳市卧龙区七一街道办

事处滨河社区人民南路 1288号
政和苑 9幢 2单元 1101

132.67 10381.49 审批通过

48 李洁 2023062700036
河南省南阳市卧龙区七里园乡白

塔村委会宇信山水和院壹号院第

30幢 1单元 201
150.30 27183.54 审批通过

49 陈辉 2023062100062
河南省南阳市卧龙区武侯街道办

事处武侯社区中州西路 1255号
芙蓉里 16幢 1单元 2202

98.75 16095.42 审批通过

50 张丽景 2023101700024
河南省南阳市宛城区高新区王庄

村传世·温泉公馆B9幢3单元102
130.66 27981.65 审批通过

51 马建龙 2023081500046

河南省南阳市宛城区枣林街道办

事处冉营社区南阳市示范区冉营

城中村改造项目第 22幢 1单元
1003

102.50 15617.81 审批通过

52 周仲华 2023111000037
河南省南阳市卧龙区七一街道办

事处滨河社区人民南路 1288号
政和苑 9幢 1单元 1901

143.67 12321.16 审批通过

53 王真 2023091500019
河南省南阳市宛城区汉冶街道办

事处蔡庄社区范蠡东路 159巷 89
号建业·天玺 8幢 1单元 303

113.31 17733.41 审批通过

7

序号
申请人

姓名
合同编号 房屋坐落

面积

(m2)

最终补助总

额（元）
备注

54 梁倩 2023061200004

河南省南阳市卧龙区梅溪街道办

事处梅溪社区梅溪路 77号卧龙区
市干休所（北院）区域旧区改造

项目（南都新城）8幢 1单元 2601

139 31220.00 审批通过

55 焦志猛 2023111600041

河南省南阳市宛城区白河街道办

事处溧河店村南阳市溧源路以

西、黄河路以北区域建设项目 11
幢 1单元 901

112.28 16821.01 审批通过

56 张澳 2023111500007

河南省南阳市宛城区汉冶街道办

事处老庄社区居委会汉冶东路

777号东鑫·中央公园 5幢 2单元
1204

111.33 16759.32 审批通过

57 李建国 2023060900037
河南省南阳市宛城区白河街道办

事处溧河店村建业新筑B区 15幢
1单元 201

136.99 27246.66 审批通过

58 王振宏 2023051600020

河南省南阳市宛城区汉冶街道办

事处蔡庄社区光武东路 616号宛
城区食品商贸城区域城中村改造

项目 1幢 2单元 2601

120.11 29008.25 审批通过

59 张高爽 2023050800094

河南省南阳市宛城区白河街道办

事处盆窑村黄河北路 616号南阳
市 G2020-73地块（翡翠云樾）

19幢 2单元 402

118.42 16816.47 审批通过

60 薛向阳 2023102000022

河南省南阳市宛城区枣林街道办

事处冉营社区南阳市示范区冉营

城中村改造项目第 8幢 1单元
1402

102.08 15235.00 审批通过

61 张高峰 2023052200040

河南省南阳市宛城区白河街道办

事处盆窑村黄河北路 616号南阳
市 G2020-73地块（翡翠云樾）

19幢 2单元 401

118.08 26788.83 审批通过

62 朱喜隆 2023102200016
河南省南阳市卧龙区七里园乡冯

楼村委会正商书香华庭 3幢 1单
元 704

127.72 17694.67 审批通过

63 杜鑫 2023053100029
河南省南阳市宛城区汉冶街道办

事处蔡庄社区碧桂园·南阳世家
11幢 1单元 206

140.44 28838.90 审批通过

64 齐香平 2023082900030
河南省南阳市卧龙区百里奚街道

办事处许庄社区鑫联·山河印象第
3幢 1单元 503

97.46 14950.00 审批通过

8

序号
申请人

姓名
合同编号 房屋坐落

面积

(m2)

最终补助总

额（元）
备注

65 韩宛宛 2023100500009

河南省南阳市宛城区溧河乡王庄

村涧河路以南，溧源路以西 （中

关村科技产业园三期）第 1幢 2
单元 1601

99.62 15300.00 审批通过

66 孙金涛 2023111600046

河南省南阳市宛城区白河街道办

事处溧河店村南阳市溧源路以

西、黄河路以北区域建设项目 9
幢 1单元 1201

110.64 16704.79 审批通过

67 候保飞 2201276802

河南省南阳市宛城区白河街道办

事处盆窑村黄河北路 616号南阳
市 G2020-73地块（翡翠云樾）

11幢 31201

117.21 10000.00 审批通过

68 来克金 2023092600058
河南省南阳市宛城区白河街道办

事处姜营村白河东路 1527号绿
都金科观天下 5幢 3单元 102

120.59 38862.46 审批通过

69 朱小宁 2023052800003

河南省南阳市宛城区白河街道办

事处盆窑村黄河北路 616号南阳
市 G2020-73地块（翡翠云樾）

18幢 3单元 501

117.21 17142.57 审批通过

70 刁洁玉 2023072500023
河南省南阳市宛城区溧河乡皇杜

庄村天冠大道 460号溧河公寓 1
幢 2单元 1404

126.20 15817.94 审批通过

71 杜爽 2023041700037
河南省南阳市卧龙区百里奚街道

办事处岗王庄社区龙悦城二期 20
幢 1单元 504

133.06 25511.68 审批通过

72 张和玉 2023101700069

河南省南阳市宛城区溧河乡王庄

村涧河路以南，溧源路以西 （中

关村科技产业园三期）第 1幢 1
单元 1502

100.18 15184.31 审批通过

73 翟春游 2023060800037

河南省南阳市宛城区汉冶街道办

事处老庄社区居委会新闻中心以

西区域城中村改造项目 C组团东
区五号地块（瀚宸苑）第 1幢 3

单元 1302

126.63 20125.00 审批通过

74 吴仪 2023101100001
河南省南阳市卧龙区武侯街道办

事处二胶厂社区龙都·臻宝 1幢 2
单元 2603

82.83 13561.69 审批通过

9

序号
申请人

姓名
合同编号 房屋坐落

面积

(m2)

最终补助总

额（元）
备注

75 谢冬营 2023051600012

河南省南阳市宛城区汉冶街道办

事处蔡庄社区光武东路 616号宛
城区食品商贸城区域城中村改造

项目 7幢 1单元 104

164.05 32102.53 审批通过

76 王聪 2023052200063

河南省南阳市宛城区汉冶街道办

事处蔡庄社区光武东路 616号宛
城区食品商贸城区域城中村改造

项目 1幢 2单元 704

135.43 20312.50 审批通过

77 姬营净 2023071700061
河南省南阳市宛城区汉冶街道办

事处蔡庄社区碧桂园·南阳世家 1
幢 1单元 1417

48.45 12476.34 审批通过

78 王宗祥 2023100600002
河南省南阳市卧龙区七里园乡冯

楼村委会正商书香华庭 3幢 1单
元 901

127.72 17887.59 审批通过

79 张鹏 2023100600013
河南省南阳市宛城区汉冶街道办

事处蔡庄社区范蠡东路 159巷 89
号建业·天玺 12幢 1单元 1202

109.14 17500.00 审批通过

80 王小改 2023101300055

河南省南阳市宛城区白河街道办

事处溧河店村南阳市溧源路以

西、黄河路以北区域建设项目 11
幢 1单元 503

103.31 17593.75 审批通过

81 王宇博 2023111600029

河南省南阳市宛城区白河街道办

事处溧河店村南阳市溧源路以

西、黄河路以北区域建设项目 9
幢 1单元 1303

101.68 16066.48 审批通过

82 华远红 2023041700058

河南省南阳市宛城区汉冶街道办

事处老庄社区居委会汉冶东路

777号东鑫·中央公园 5幢 1单元
2906

113.79 10000.00 审批通过

83 柳建强 2023050900041

河南省南阳市宛城区汉冶街道办

事处蔡庄社区光武东路 616号宛
城区食品商贸城区域城中村改造

项目 2幢 2单元 301

120.19 28572.56 审批通过

84 徐大强 2023083000035

河南省南阳市宛城区枣林街道办

事处冉营社区南阳市示范区冉营

城中村改造项目第 22幢 2单元
1102

103.14 15275.62 审批通过

85 崔彦会 2023051900041
河南省南阳市卧龙区百里奚街道

办事处许庄社区鑫联·山河印象第
6幢 1单元 2302

98.02 15250.00 审批通过

10

序号
申请人

姓名
合同编号 房屋坐落

面积

(m2)

最终补助总

额（元）
备注

86 王萍 2023111600022

河南省南阳市宛城区白河街道办

事处溧河店村南阳市溧源路以

西、黄河路以北区域建设项目 12
幢 1单元 1301

122.51 27212.78 审批通过

87 叶翠 2023092600014
河南省南阳市卧龙区七里园乡冯

楼村委会正商书香华庭 3幢 1单
元 1302

97.01 26139.11 审批通过

88 张柯 2023102100017
河南省南阳市宛城区枣林街道办

事处常庄社区伏牛路 1190号绿
都青云赋第 5幢 3单元 1002

128.05 17532.58 审批通过

89 宋咏博 2023103000037

河南省南阳市卧龙区张衡街道办

事处魏营社区居委会独山大道以

西、北外环路以南大民上林苑 1
幢 3单元 2501

128.41 16452.60 审批通过

90 刘峰 2023102400001

河南省南阳市卧龙区百里奚街道

办事处黄岗社区北京路以东、麒

麟路以北(涵成生活广场)3幢 1单
元 1203

125.47 17653.35 审批通过

91 李磊 2023102600068
河南省南阳市宛城区高新区王庄

村传世·温泉公馆 B1幢 2单元
1302

117.74 27087.15 审批通过

92 朱应宝 2023052500070
河南省南阳市宛城区枣林街道办

事处常庄社区伏牛路 1190号绿
都青云赋第 13幢 2单元 2703

95.92 15325.00 审批通过

93 匡荣丽 2023050800029
河南省南阳市卧龙区百里奚街道

办事处许庄社区鑫联·山河印象第
6幢 1单元 1501

119.19 26126.51 审批通过

94 黄聪聪 2023110900063

河南省南阳市宛城区汉冶街道办

事处净土庵社区宛城区汉冶街道

净土庵区域城中村改造项目第 5
幢 1单元 2502

110.06 16596.10 审批通过

95 吕帆 2023041300092
河南省南阳市卧龙区百里奚街道

办事处岗王庄社区龙悦城二期 15
幢 1单元 1103

115.46 14915.52 审批通过

96 马东雪 2023071100022
河南省南阳市宛城区汉冶街道办

事处蔡庄社区碧桂园·南阳世家 1
幢 1单元 1603

48.45 12521.26 审批通过

97 张艳柯 2023060600063

河南省南阳市卧龙区武侯街道办

事处武侯社区原西环路以东、中

州西路南侧、区间路以南建设项

目（观澜华庭）7幢 1单元 1101

136.72 18613.36 审批通过

11

序号
申请人

姓名
合同编号 房屋坐落

面积

(m2)

最终补助总

额（元）
备注

98 郑向阳 2022080900126
河南省南阳市宛城区白河街道办

事处溧河店村碧桂园·翘楚台 6幢
2单元 801

130.49 10000.00 审批通过

99 刘晨 2023082900009

河南省南阳市卧龙区张衡街道办

事处和庄社区居委会两相西路

910巷 55号宝利·臻品小区 2幢 1
单元 502

117.23 17500.00 审批通过

100 王柳 2023090100037

河南省南阳市宛城区汉冶街道办

事处老庄社区居委会新闻中心以

西区域城中村改造项目 C组团东
区五号地块（瀚宸苑）第 2幢 3

单元 801

159.69 22600.00 审批通过

101 李书玲 2023071700045

河南省南阳市宛城区白河街道办

事处溧河店村南阳市溧源路以

西、黄河路以北区域建设项目 8
幢 1单元 402

101.57 16002.79 审批通过

102 杨金澍 2022090400055
河南省南阳市卧龙区七里园乡冯

楼村委会正商书香华庭 7幢 1单
元 802

126.33 10000.00 审批通过

103 李乐 2023060100047

河南省南阳市卧龙区武侯街道办

事处武侯社区原西环路以东、中

州西路南侧、区间路以南建设项

目（观澜华庭）7幢 2单元 202

136.72 38510.82 审批通过

104 孙鑫 2023072700043
河南省南阳市宛城区汉冶街道办

事处袁庄社区居委会永和苑 A3
幢 1单元 1102

93.77 15257.14 审批通过

105 黄书改 2023051800061
河南省南阳市宛城区汉冶街道办

事处蔡庄社区碧桂园·南阳世家
11幢 1单元 406

140.44 18848.19 审批通过

106 孙康 2023081200001
河南省南阳市卧龙区百里奚街道

办事处许庄社区鑫联·山河印象第
6幢 1单元 1804

108.96 25496.48 审批通过

107 苗瀚元 2023061200052
河南省南阳市宛城区白河街道办

事处溧河店村碧桂园·翘楚台第
12幢 2单元 1101

164.34 19088.82 审批通过

108 田明久 2023082400016
河南省南阳市卧龙区张衡街道办

事处七里园社区居委会信臣路

399号七里香溪 3幢 2单元 2302
87.57 13000.00 审批通过

12

序号
申请人

姓名
合同编号 房屋坐落

面积

(m2)

最终补助总

额（元）
备注

109 刘凤 2023061500019
河南省南阳市卧龙区南阳市化纤

厂区域城市更新项目（花漾美郡）

第 9幢 1单元 401
144.88 30201.36 审批通过

110 张华涛 2023042500045

河南省南阳市卧龙区百里奚街道

办事处黄岗社区北京路以东、麒

麟路以北(涵成生活广场)52单元
1503

118.67 10000.00 审批通过

111 杨博 2022103100083

河南省南阳市宛城区汉冶街道办

事处净土庵社区宛城区汉冶街道

净土庵区域城中村改造项目第 2
幢 1单元 1804

92.75 10000.00 审批通过

112 刘园园 2023051500022
河南省南阳市宛城区白河街道办

事处溧河店村建业新筑B区 15幢
1单元 102

139.12 18582.01 审批通过

2057767.75